	Ficha Técnica de Seguimiento Especial del Gasto No. 2

	

	Presupuesto por Género-Población Beneficiada

	(A)         Entidad
	MUNICIPALIDAD DE CIUDAD VIEJA SACATEPEQUEZ
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(B)        Fecha 
	DEL 01 DE MAYO AL 31 DE AGOSTO 2023
	 
	

	
	
	
	

	(C)
No. Correlativo/1
	(D)
Municipio
	(E)
Departamento
	Mujeres (F)
	Hombres (H)
	TOTALES

	
	
	
	Rangos de Edad/2
	Total, mujeres   por edad
	(No. De personas) /3
	Total, mujeres por etnias
	Rangos de Edad/3
	Total, hombres   por edad
	(No. De personas) /3
	Total, hombres por etnias
	

	
	
	
	0-15
	16-49
	50 y más
	
	Maya
	Garífuna
	Xinka
	Mestiza
	Otras etnias o nacionalidades
	
	0-15
	16-49
	50 y más
	
	Maya
	Garífuna
	Xinka
	Mestiza
	Otras etnias o nacionalidades
	
	

	1
	Ciudad Vieja
	Sacatepéquez
	218
	308
	121
	647
	0
	0
	0
	647
	0
	647
	156
	122
	58
	336
	0
	0
	0
	336
	0
	336
	983

	II
	Ciudad Vieja
	Sacatepéquez
	12
	112
	46
	170
	0
	0
	0
	170
	0
	170
	11
	29
	13
	53
	0
	0
	0
	53
	0
	53
	223

	III
	Ciudad Vieja
	Sacatepequez
	32
	510
	404
	946
	0
	0
	0
	946
	0
	946
	0
	108
	47
	155
	0
	0
	0
	155
	0
	155
	1101

	IV
	Ciudad Vieja
	Saatepequez 
	0
	73
	30
	103
	0
	0
	0
	103
	0
	103
	0
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	5
	0
	5
	108

	V
	Ciudad Vieja
	Sacatepequez

	1
	46
	1
	48
	0
	0
	0
	48
	0
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	48

	VI
	Ciudad Vieja 
	Sacatepequez
	0
	195
	153
	248
	0
	0
	0
	248
	0
	248
	0
	0
	0
	1
	8
	0
	0
	1
	0
	1
	249

	VI
	Ciudad Vieja
	Sacatepequez
	13
	8
	2
	23
	0
	0
	0
	23
	0
	23
	9
	24
	2
	35
	0
	0
	0
	35
	0
	35
	58

	VII
	Ciudad Vieja
	Sacatepequez
	6
	33
	11
	50
	0
	0
	0
	50
	0
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50

	T O T A L E S
	 
	 
	345
	1285
	768
	2235
	0
	0
	0
	2235
	0
	235
	176
	288
	120
	585
	8
	
	
	585
	
	585
	2820

	1/ Debe corresponder al correlativo del FORMULARIO 1, así como a la estructura programática y meta indicada en dicho formulario.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/ Consignar la cantidad de población beneficiada para cada rango de edad.
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